
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 11 del 10/03/2020    

Repertorio Generale n. 357  del 10/03/2020 

Oggetto: SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE, QUINDICINALE, FINO AL 03 
APRILE 2020 E DELLA FIERA DEL 01 APRILE 2020 IN OTTEMPERANZA AL DPCM 
DEL 09/03/2020.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 11 del 10/03/2020  

Oggetto: SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE E QUINDICINALE FINO AL 
03 APRILE 2020 E DELLA FIERA DEL 01 APRILE 2020, IN OTTEMPERANZA AL 
DPCM DEL 09/03/2020. 

IL SINDACO

Visto il DPCM 09.03. 2020

O R D I N A

­    E’   sospeso   il  Mercato  Settimanale  che  si   svolge  nella  giornata  del  mercoledì  di   tutte   le 
settimane e del Mercato quindicinale che si svolge la seconda e la quarta domenica di ogni 
mese, fino al 03 aprile 2020;

­   E' sospeso altresì lo svolgimento della Fiera del 1° Aprile anno 2020.

I Messi Comunali sono incaricati della notifica diretta della presente alle Forze dell’Ordine.

I cittadini potranno consultare la presente sul sito del Comune di Taormina – Albo Pretorio.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


